ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ НА ОФОРМЛЕНИЕ ПРАВА СОБСТВЕННОСТИ НА ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ В СНТ
И.О. главы администрации Петушинского района
Суслову К.М. от

Сулоевой М.В.. от ………….

проживающего по адресу:

ул. Ленина, д.23

……………………………..
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в собственность земельный участок №111, кадастровый номер 00000000 площадью 30 кв.м в садоводческом некоммерческом товариществе «Розочка», для ведения садоводства.

Дата                                                                         Подпись

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. Копия паспорта заявителя.

2. Ходатайство председателя СНТ на имя главы Петушинского района о передаче земельного участка гражданину, с указанием порядкового номера участка и кадастрового номера участка.
3. Кадастровый паспорт земельного участка.
4. Решение общего собрания о принятие в члены СНТ.